UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 384/PGDĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Chí Linh, ngày 26 tháng 7  năm 2019

GIẤY TRIỆU TẬP
          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH&THCS trên địa bàn thành phố Chí Linh.
Thực hiện Kế hoạch bồi dưỡng CBQL, GV Hè năm 2019; được sự phối hợp của Trường Văn hóa Nghệ thuật - Du lịch tỉnh Hải Dương; Phòng GD&ĐT thành phố tổ chức lớp bồi dưỡng nghiệp vụ dạy Âm nhạc - Khiêu vũ và lớp nâng cao năng lực dạy học Mĩ thuật cho CBQL và GV các trường Tiểu học, TH&THCS trên địa bàn thành phố, kế hoạch cụ thể như sau:

1. Thành phần dự bồi dưỡng:
- Các cán bộ quản lý, giáo viên trong 2 danh sách lớp kèm theo.
2. Thời gian bồi dưỡng:
- 06 ngày, từ 7h30 ngày 05/8/2019 đến hết ngày 10/8/2019.
3. Địa điểm lớp bồi dưỡng:
- Tại trường Tiểu học Chu Văn An.
4. Chuẩn bị:
- Học viên lớp Âm nhạc - Khiêu vũ: Đi giầy khiêu vũ hoặc giầy múa (không mặc váy hoặc quần bó).
- Học viên lớp Mĩ thuật: Tải về và nghiên cứu trước phần mềm thiết kế đồ họa; mang theo máy tính xách tay (nếu có).
 Nhận được Giấy triệu tập, đề nghị hiệu trưởng các trường, bố trí công việc và thông báo để cán bộ, giáo viên trong thành phần triệu tập tham gia đợt bồi dưỡng đầy đủ, đạt kết quả tốt theo kế hoạch./.
Lưu ý: Các trường hợp vì lý do đặc biệt không đi học được hoặc phải thay đổi, bổ sung giáo viên trong thành phần triệu tập cho phù hợp với tình hình thực tế cần báo về Phòng qua đ/c Hưng trước ngày 30/7/2019.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Minh Thảo

DANH SÁCH LỚP BỒI DƯỠNG NĂNG LỰC DẠY ÂM NHẠC, KHIÊU VŨ
(Kèm theo Công văn số 384/PGDĐT)
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Minh Thảo
	Phòng GD&ĐT
	Cán bộ phụ trách lớp

	2
	Dương Thị Hà
	TH Tân Dân

	3
	Nguyễn Thanh Tuyền
	TH An Lạc

	4
	Nguyễn Thị Sự
	TH Bắc An

	5
	Phạm Duy Hoàng
	TH Bến Tắm

	6
	Nguyễn Thuỳ Dung
	TH Bến Tắm

	7
	Hoàng Thị Trang
	TH Chí Minh

	8
	Nguyễn Thị Thương
	TH Chu Văn An

	9
	Cao Văn Cường
	TH Chu Văn An

	10
	Đỗ Thị Hương Liên
	TH Cổ Thành

	11
	Đỗ Thị Linh
	TH Cộng Hòa

	12
	Trần Thị Thủy Anh
	TH Cộng Hòa

	13
	Nguyễn Thị Thảo
	TH Đồng Lạc

	14
	Nguyễn Thị Ngọc Yến
	TH Hoàng Tiến

	15
	Nguyễn Thu Trang
	TH Hưng Đạo

	16
	Đồng Thị Vân Anh
	TH Lê Lợi

	17
	Đặng Thị Thúy Hằng
	TH Phả Lại 1

	18
	Nguyễn Thị Vui
	TH Phả Lại 1

	19
	Vũ Thị Vân
	TH Phả Lại 2

	20
	Dương Thị Hoa
	TH Sao Đỏ 1

	21
	Vũ Thị Thu Hồng
	TH Sao Đỏ 2

	22
	Trần Thị Phượng
	TH Tân Dân

	23
	Nguyễn Ngọc Hoa
	TH Thái Học

	24
	Phạm Tuấn Điệp
	TH Văn An

	25
	Vũ Thị Minh
	TH Văn Đức

	26
	Nguyễn Thanh Tuyền
	TH Văn Đức

	27
	Nguyễn Văn Quyết
	TH&THCS Hoa Thám

	28
	Mạc Thị Thắm
	TH&THCS Hoa Thám

	29
	Nguyễn Thị Khuyên
	TH&THCS Hoàng Tân

	30
	Vũ Thị Lan Anh
	TH&THCS Nhân Huệ

DANH SÁCH LỚP BỒI DƯỠNG NĂNG LỰC DẠY HỌC MĨ THUẬT

(Kèm theo Công văn số 384/PGDĐT)

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thanh Hưng
	Phòng GD&ĐT
	Cán bộ phụ trách lớp

	2
	Hoàng Văn Đoàn
	TH Văn Đức

	3
	Trần Úy
	TH Đồng Lạc

	4
	Trần Văn Mạnh
	TH Bắc An

	5
	Hoàng Văn Toàn
	TH Lê Lợi

	6
	Nguyễn Thị Quyến
	TH Chu Văn An

	7
	Vũ Huy Thành
	TH&THCS Hoàng Tân

	8
	Lê Thu Huyền
	TH An Lạc

	9
	Nguyễn Văn Tú
	TH Bắc An

	10
	Nguyễn Thị Chuyền
	TH Bến Tắm

	11
	Trương Sơn Hà
	TH Chí Minh

	12
	Vũ Thị Lệ Thủy
	TH Chí Minh

	13
	Nguyễn Thị Tú
	TH Chu Văn An

	14
	Mai Thị Thêu
	TH Cổ Thành

	15
	Nguyễn Đại Dương
	TH Cộng Hòa

	16
	Nguyễn Thị  Thoan
	TH Đồng Lạc

	17
	Phạm Minh Hải
	TH Hưng Đạo

	18
	Hồ Sỹ An Hải
	TH Lê Lợi

	19
	Nguyễn Văn Hùng
	TH Phả Lại 1

	20
	Ngô Kiều Vân
	TH Phả Lại 2

	21
	Dương Thị Yến
	TH Sao Đỏ 1

	22
	Nguyễn Thị Khanh
	TH Sao Đỏ 1

	23
	Nguyễn T Thu Oanh
	TH Sao Đỏ 2

	24
	Hà Thị Thanh Đoan
	TH Tân Dân

	25
	Nguyễn Thị Thúy
	TH Văn An

	26
	Mạc Thị Ngọc Minh
	TH Văn Đức

	27
	Hoàng Đức Trọng
	TH&THCS Hoa Thám

	28
	Nguyễn Thị Vân
	TH&THCS Hoàng Tân

	29
	Phạm Thị Thúy Thảo
	TH&THCS Hoàng Tân

	30
	Mạc Thị Mận
	TH&THCS Thái Học